
UCHWAŁA NR VIII.48.24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024 r. poz 1530 z późn. zm) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                30.047.654,22 zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 34.292.115,62 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się  plan wydatków Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  w 2024 r. wg. zał. nr 8. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina  3 207 461,29    0,00   4 425,79  3 211 887,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 129 637,41    0,00   4 156,87  3 133 794,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  62 517,41    0,00   4 156,87   66 674,28

Fundusz Pomocy dla Ukrainy 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  59 058,12    0,00    268,92   59 327,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  2 958,12    0,00    268,92   3 227,04

Fundusz Pomocy dla Ukrainy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 669 325,00    0,00   1 050,00  1 670 375,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   2 250,00    0,00   1 050,00   3 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  2 250,00    0,00   1 050,00   3 300,00

Program Czyste Powietrze  WFOŚiGW w Lublinie 

 26 319 818,14    0,00   5 475,79  26 325 293,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   14 080,00    0,00    0,00   14 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   314 511,15    0,00   2 000,00   316 511,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   314 511,15    0,00   2 000,00   316 511,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   17 011,15    0,00   2 000,00   19 011,15

Regionalny Fundusz Inicjatyw Lokalnych -kapitalizacja środków 

 3 720 360,29    0,00   2 000,00  3 722 360,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 30 040 178,43    0,00   7 475,79  30 047 654,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   478 175,50    0,00    0,00   478 175,50

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.48.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 675 561,11  1 098 078,19  1 098 078,19   9 000,02  1 089 078,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 577 482,92  1 577 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 000,00 -  41 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 690 061,11  1 153 578,19  1 153 578,19   9 000,02  1 144 578,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 536 482,92  1 536 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 362 482,92   205 000,00   205 000,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 000,00 -  41 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 321 482,92   205 000,00   205 000,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 116 482,92  1 116 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 000,00 -  41 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 116 482,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 116 482,92  1 116 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   698 000,00   298 000,00   298 000,00    0,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   753 500,00   353 500,00   353 500,00    0,00   353 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 500,00   240 500,00   240 500,00    0,00   240 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 303 809,98   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 509,98  1 178 509,98    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 323 809,98   143 300,00   143 300,00    0,00   143 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 180 509,98  1 180 509,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 303 809,98   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 509,98  1 178 509,98    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 323 809,98   143 300,00   143 300,00    0,00   143 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 180 509,98  1 180 509,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

700

4260 Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.48.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.



przed zmianą   656 524,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   656 524,98   656 524,98    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   658 524,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   658 524,98   658 524,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 324 157,43  3 841 427,43  3 668 827,43  2 838 002,93   830 824,50    0,00   172 600,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 950,00   3 950,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 328 107,43  3 845 377,43  3 671 827,43  2 838 002,93   833 824,50    0,00   173 550,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 585 827,68  3 103 097,68  3 091 997,68  2 522 880,18   569 117,50    0,00   11 100,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 586 777,68  3 104 047,68  3 091 997,68  2 522 880,18   569 117,50    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 100,00   11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 050,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   114 564,00   114 564,00   114 564,00   5 000,00   109 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 564,00   117 564,00   117 564,00   5 000,00   112 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   84 564,00   84 564,00   84 564,00    0,00   84 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 564,00   87 564,00   87 564,00    0,00   87 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 073 300,00   258 300,00   228 800,00   21 800,00   207 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 050,00   5 050,00   5 050,00    0,00   5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 088 350,00   263 350,00   233 850,00   21 800,00   212 050,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   825 000,00   825 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 023 300,00   208 300,00   178 800,00   21 800,00   157 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 050,00   5 050,00   5 050,00    0,00   5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 038 350,00   213 350,00   183 850,00   21 800,00   162 050,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   825 000,00   825 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 500,00   60 500,00   60 500,00    0,00   60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 050,00   3 050,00   3 050,00    0,00   3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 550,00   63 550,00   63 550,00    0,00   63 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 380,00   36 380,00   36 380,00    0,00   36 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 380,00   38 380,00   38 380,00    0,00   38 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 221 333,14  10 126 333,14  9 762 327,14  8 273 512,47  1 488 814,67    0,00   364 006,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 221 333,14  10 126 333,14  9 762 327,14  8 273 512,47  1 488 814,67    0,00   364 006,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Administracja publiczna

6100

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie



przed zmianą  7 355 626,75  6 260 626,75  6 028 526,75  5 335 416,01   693 110,74    0,00   232 100,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 355 626,75  6 260 626,75  6 028 526,75  5 335 416,01   693 110,74    0,00   232 100,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   234 450,00   234 450,00   234 450,00    0,00   234 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 450,00   224 450,00   224 450,00    0,00   224 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 800,00   73 800,00   73 800,00    0,00   73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 800,00   77 800,00   77 800,00    0,00   77 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   283 244,07   283 244,07   270 866,07   252 406,03   18 460,04    0,00   12 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   281 244,07   281 244,07   268 866,07   252 406,03   16 460,04    0,00   12 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   391 087,00   391 087,00   390 087,00   344 157,00   45 930,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   393 087,00   393 087,00   392 087,00   344 157,00   47 930,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 182 144,29  3 182 144,29   537 880,73   418 376,31   119 504,42    0,00  2 644 263,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 425,79   4 425,79   1 002,95    0,00   1 002,95    0,00   3 422,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 186 570,08  3 186 570,08   538 883,68   418 376,31   120 507,37    0,00  2 647 686,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 045 597,41  3 045 597,41   401 333,85   380 328,55   21 005,30    0,00  2 644 263,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 156,87   4 156,87    734,03    0,00    734,03    0,00   3 422,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 049 754,28  3 049 754,28   402 067,88   380 328,55   21 739,33    0,00  2 647 686,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 998,56   51 998,56    0,00    0,00    0,00    0,00   51 998,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 422,84   3 422,84    0,00    0,00    0,00    0,00   3 422,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 421,40   55 421,40    0,00    0,00    0,00    0,00   55 421,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 045,30   9 045,30   9 045,30    0,00   9 045,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    734,03    734,03    734,03    0,00    734,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 779,33   9 779,33   9 779,33    0,00   9 779,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 058,12   59 058,12   59 058,12    0,00   59 058,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    268,92    268,92    268,92    0,00    268,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 327,04   59 327,04   59 327,04    0,00   59 327,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 958,12   2 958,12   2 958,12    0,00   2 958,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    268,92    268,92    268,92    0,00    268,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 227,04   3 227,04   3 227,04    0,00   3 227,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 435 107,00  3 137 107,00  3 132 007,00  1 193 692,67  1 938 314,33    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00   298 000,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00 -  24 500,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 050,00   5 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 434 657,00  3 105 657,00  3 096 557,00  1 170 242,67  1 926 314,33    0,00   9 100,00    0,00    0,00    0,00   329 000,00   329 000,00    0,00    0,00    0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4260

4300

80107 Świetlice szkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

855

85502

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy



przed zmianą   2 250,00   2 250,00   2 250,00   1 500,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 300,00   3 300,00   3 300,00   2 550,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    225,00    225,00    225,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    525,00    525,00    525,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    75,00    75,00    75,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    125,00    125,00    125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   570 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   601 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 000,00   309 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   309 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 000,00   309 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 430 500,00  1 410 500,00  1 406 700,00   996 102,67   410 597,33    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00 -  24 500,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 398 000,00  1 378 000,00  1 370 200,00   971 602,67   398 597,33    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 800,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 500,00 -  24 500,00 -  24 500,00 -  24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 500,00   135 500,00   135 500,00   135 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 231,45   13 231,45   13 231,45    0,00   13 231,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 231,45   1 231,45   1 231,45    0,00   1 231,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 284 639,83  25 492 248,28  20 670 396,32  13 598 810,34  7 071 585,98   600 000,00  3 997 771,96   14 080,00    0,00   210 000,00  8 792 391,55  8 792 391,55   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  139 500,00 -  98 500,00 -  98 500,00 -  24 500,00 -  74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 000,00 -  41 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   146 975,79   103 975,79   95 602,95   1 050,00   94 552,95    0,00   8 372,84    0,00    0,00    0,00   43 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 292 115,62  25 497 724,07  20 667 499,27  13 575 360,34  7 092 138,93   600 000,00  4 006 144,80   14 080,00    0,00   210 000,00  8 794 391,55  8 794 391,55   482 730,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki razem:

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90005

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

90015

6050

90017

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana

010 1 577 482,92 - 41 000,00

01043 1 157 482,92 - 41 000,00

6050 1 157 482,92 - 41 000,00

300 000,00 - 41 000,00

700 1 178 509,98 2 000,00

70005 1 178 509,98 2 000,00

6100 656 524,98 2 000,00

656 524,98 2 000,00

754 815 000,00 10 000,00

75412 815 000,00 10 000,00

6050 115 000,00 10 000,00

115 000,00 10 000,00

900 298 000,00 31 000,00

90015 278 000,00 31 000,00

6050 278 000,00 31 000,00

130 000,00 31 000,00

8 542 621,80 2 000,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa oświetlenia drogowego z
przebudową nawierzchni ul. Dulęby w Wąwolnicy 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą sposobu
uzytkowania na Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie robót budowlanych w budynku OSP z dobudową garażu dla
samochodu strażackiego w Wąwolnicy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa oświetlenia drogowego z
przebudową nawierzchni ul. Dulęby w Wąwolnicy 

Razem

125 000,00

658 524,98

825 000,00

825 000,00

125 000,00

329 000,00

309 000,00

309 000,00

161 000,00

8 544 621,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 536 482,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 116 482,92

1 116 482,92

259 000,00

1 180 509,98

1 180 509,98

658 524,98

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.48.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Wydatki na inwestycje Gminne.



     Załącznik Nr 8 

              

Plan finansowy Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wąwolnicy na 2024 r. 

 

Dział 801 rozdział 80148 

Dochody: 

§ 0670 – wpływy z usług – 321.384,00 zł 

§ 0750 – wynajem sali     –     4.000,00 zł 

Ogółem DOCHODY       325.384,00 zł 

Wydatki: 

 §2400 – wplata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej               - 10.000,00 zł 

§3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                                  - 100,00 zł 

- odzież ochronna                                                                                           

§4210 – materiały i wyposażenie                                                                      - 10.000,00  zł 

- środki czystości – 1.000,00 zł 

- wyposażenie – 9.000,00 zł 

§4220 – środki żywnościowe                                                                            - 304.184,00 zł 

§4260 – zakup energii elektrycznej, wody i gazu                                                  - 500,00 zł 

§4300 – zakup usług dodatkowych                                                                         - 500,00 zł 

§4360 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              - 100,00 zł 

 

Ogółem WYDATKI      325.384,00 zł 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII.48.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.


	UCHWAŁA NR VIII.48.24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 Wydatki na inwestycje Gminne.
	Zalacznik 8




